
PRODUSE LACTATE

I.D.: 42801400

Data publicarii	22.05.19	Coduri CPV	15000000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 32.290,00 RON - 32.290,00 RON

Descriere: Cascaval: 200 kg x 20,9 lei/kg = 4180 lei Unt 65% grasime, 200g: 1100 buc x 6,20 lei/buc = 6820 lei Smantana 12% grasime, 900g: 110 buc x 6,80 lei/buc = 748 lei lourt 2,8% grasime, 100g: 5000 buc x 0,65 lei/buc = 3250 lei Lapte pasteurizat 3,5% grasime: 300 litri x 3,19 lei/l = 957 lei Lapte praf normalizat 26% grasime: 200 kg x 13,50 lei/kg = 2700 lei Crema de branza Almette: 700 buc x 5,30 lei/buc = 3710 lei Rulada Cascaval: 160 kg x 22 lei/kg = 3520 lei Branza telemea de vaca: 450 kg x 10,50 lei/kg = 4725 lei Branza proaspata de vaca: 160 kg x 10,50 lei/kg = 1680 lei TOTAL 32.290 lei Preturile sunt fara T.V.A.
